
ZARZĄDZENIE NR^^ 720 24 

STAROSTY PUŁAWSKIEGO 

z dnia marca 2024r.

w sprawie zmiany czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Puławach w dniu 29 

marca 2024r. 2024r. w Starostwie Powiatowym w Puławach

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2022r.poz. 1526 z późn.z m.) zarządzam, co następuje:

§1.

W dniu 29 marca 2024r. Starostwo Powiatowe w Puławach będzie czynne w godzinach 7.00- 
13.00.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Danuta Smaga

Anna wobe>

'APRAW1
SEKRETARZ PO^


